y los Servidores Públicos facultados para ello. 

CONDI_C|ONES
CAPITULO I ,

DEL OBJETO DE LA CONCESION
PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a EL CONCESIONARIO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 338.72 m2 (trescientos treinta y ocho punto
setenta y dos metros cuadrados) de zona federal maritimo terrestre, con las obras que existen
en la misma y que consisten en Casa habitación de una planta que consta de 4 recamaras,
3 baños con fosa séptica, sala, comedor, cocina, pasillo y porche.